
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. 
____________________________________znění, dále jen „dodatek"

Most ev. č. 14531-1 přes potok u Husince

číslo smlouvy zhotovitele: 841 /T D /U A /2020 /025  číslo smlouvy objednatele: 28 /V Z /2020

1. Smluvní strany

1,1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:
tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace
387 021 010
sekretaríat@,susik.cz
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
................​............​.......​. . . ​........ ​.....​............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: ...........​..........
Technický dozor stavebníka (dále TDS): .......​......... ​......... 
Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ​...........​...........

tel.: 387 021 010 
tel.: ...... ​...... ​..... 
tel.: ...... ​...... ​..... 
tel.: ......​......​.....

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zastoupený:

tel.:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

.............. ​................ ​.  vedoucím PJ a ...........​.......... -  ekonomem PJ
(na základě plné moci)
388 311 832
........................................
8yuchp8
60838744 DIČ: CZ60838744
........................​.......​. . . ​.....................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634, 
datum zápisu 1.3. 1997.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

.........​.......... -  vedoucí PJ 
​........​........ ​. .ekonom PJ
.........​.......... -  vedoucí PJ

tel.: ...... ​...... ​..... 
tel: ......​......​.....
tel.: ......​......​.....

......​....................... tel.:.​......​......​.......(č. autorizace 38147)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury si

A k c e  ie  S D o lu fin a n c o v á n a  z p ro s tře d k ů  S tá tn íh o  fo n d u  d o p ra v n í in f ra s t ru k tu ry



I.

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 28/VZ/2020, č. zhotovitele 
841/TD/UA/2020/025 uzavřené dne 2. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 
smlouvy o dilo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto 
uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 28/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 14531-1 přes potok u Husince44, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, vy­
pracovanou projekční kanceláří HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo-Ponava, 
IČO 44961944 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, 
aktualizovaným o soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1 - vícepráce bez DPH
ZL č. 1 - méněpráce bez DPH_________________
Smluvní cena díla dle dodatku celkem bez DPH

DPH 21%

. .​......​...........​. ...
.... ​........... ​.... 

​.. ​...... ​...........​.... 
7 765 062^35 Kč

1 630 663,09 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 9 395 725,44 Kč

slovy: devět milionů tři sta devadesát pět tisíc sedm set dvacet pět korun českých čtyřicet čtyři haléřů včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr 
či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, prohlašuje, 
že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

II.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neob­
sahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury si

Akce ie spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



t

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1 -  vícepráce a méněpráce



Změnový list číslo: 1

Stavba:
Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: .......​..........​.........

Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5

Předmět změny:

S0181 -Pol 3,4,5 

8,14,15

SO201-Pol. 6 

18

33,42/40

57

Nebylo realizováno, viz. zápis v předání staveniště 

Nebylo realizováno, viz zápisy v deniku 

Nebylo realizováno, viz. zápisy v deníku 

Nebylo realizováno, viz. zápisy v deniku

Položka nahrazena ve stejném objemu rovnaninou z lomového kamene viz. položka 40 (pfipočty) 

Nebylo realizováno, viz zápis v deniku

Dotčené místo: Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh oceněni:

č. smlouvy objednatele: 28/VZ/2020

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2020/025

ménépráce................................................................................​...........
vfcepráee...................................................................................​...........



Stavba 2019/0393 Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince
číslo a název SO SO 201 Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince
číslo a název rozpočtu SO 201 Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince

Poř. cenová Kód V a ria n ta
N ázev po ložky je d n o tk a

P o č e t C E N A

č.pol. soustava po ložky po ložky je d n o te k jednotková ce lke m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné ko n strukce  a práce

6 02821 " PRŮZKUMNÉ PRAČE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KPL -1,00 .....​........... . .....​............

0 Všeobecné ko n s tru kce  a práce . .....​...........

2 Základy
18 214521 ISANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -51,00 ........... . .....​............

2 Základy . .....​...........

3 Svislé ko n s tru kce
23 3173251 ' RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 -1,88 .....​........... . .....​............

3 Svislé ko n s tru kce . .....​...........

4 V odorovné  ko nstrukce
33 451314 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -12.53 ...​........... . .....​...........

42 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -16,15 ...​........... . .................

4 V odorovné  ko nstrukce . .......​...........

7 P řidružená stavebn í výroba
57 76799] lOSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T -0,01 .....​........... . ...........

7 Přidružená s tavebn í výroba . ...........

9 O statní ko n s tru kce  a práce
65 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M -1,40 ...​........... . ...​...........

68 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M -4.00 ...​........... . .....​...........

9 O statní ko n s tru kce  a práce . .....​...........

Cel kem . . ​....... ​...........



Stavba 2019/0393 Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince
číslo a název SO S 0 181 Dopravní opatření
číslo a název rozpočtu: S 0 181 Dopravní opatření

Poř.

č.pol.

cenová
soustava

K ód
po lo žky

V arian ta
po ložky

N ázev po ložky je d n o tk a
Počet

jedno tek
C E N A

je d n o tk o v á ce lkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce  a práce

3 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ M2 -43,20 ........... . .....​...........
4 027423 p r o v iz o r n í  l á v k y  - d e m o n t á ž M2 -43,20 ........... . .....​...........
5 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS -1,00 ...​........... . ...​...........

0 Všeobecné konstrukce  a práce .. ​..... ​...........

1 Zem ní práce

8 1137281 IFRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -10,00 ........... . ...​...........
1 Zem ní práce ....​...........

5 Kom unikace
14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 -200,00 ......... . ...​...........
15 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 -200,00 ........... . .....​...........

5 Kom un ikace ......​...........

Cel kem .. ​....... ​...........



Stavba
číslo a název SO S O  201
číslo a název rozpočtu: S O  201

2019/0393 M ostev.č. 14531-1 přes po tok u Husince 
M ostev.č. 14531-1 přes po tok u Husince 
Most ev.č. 14531-1 přes po tok u Husince

Poř. cenová Kód V arian ta
N ázev položky je d n o tka

P o če t C E N A
č.pol. soustava p o ložky položky je d n o te k jednotková ce lke m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

_______ _______________________ 4_______________________________ V odorovné  k o n s tru k c e _______________________________________________________________ _________________________ ________________ _________________
I 4 0 1 46321| | IRO VNANINAZ LOMOVÉHO KAMENE | M3 | 28,68 | ........................................​.............

4 Vodorovné  konstrukce  .....​...........

_______ _______________________ 9_______________________________ O statní konstrukce  a práce__________________________ _______________ _____________________________ ______________ ................................._________________
I 661 9113A11 | ISVO D IPLO O C ELSILN IČ  JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ l M | 10,00 | ...​........... | .....​.............
_______________________________ 9_______________________________ O statní konstrukce  a práce______________________________________________________________________________________________________________ .....​...........

Cel kem .....​...........


